
  

ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2020 

WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019 r., 

poz. 869, z późn. zm) oraz § 8 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr IX/64/2019 Rady Gminy Klukowo z dnia  

27 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 20.388.759 zł. w tym: 

a) dochody majątkowe - 1.278.538 zł. 

b) dochody bieżące – 19.110.221 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.986.161 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 20.388.759 zł. w tym: 

a) wydatki majątkowe – 2.408.118 zł. 

b) wydatki bieżące - 17.980.641 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.986.161 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego – 254.158 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym.  

Wójt Gminy Klukowo 

Piotr Uszyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 marca 2020 r.

Poz. 1534



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.6.2020 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok 

Rodzaj zadania:  Własne      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 124 060,00 0,00 0,00 13 124 060,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 278 538,00 0,00 0,00 1 278 538,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 278 538,00 0,00 0,00 1 278 538,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 5 959 000,00 0,00 132,00 5 959 132,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 132,00 132,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 132,00 132,00 

bieżące razem: 5 986 029,00 0,00 132,00 5 986 161,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 388 627,00 0,00 132,00 20 388 759,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 278 538,00 0,00 0,00 1 278 538,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1534



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.6.2020 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 254 158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  254 158  254 158  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 254 158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  254 158  254 158  0  0  0  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 458 838  1 829 878  1 732 878  1 258 500  474 378  0  97 000  0  0  0  1 628 960  1 628 960  1 628 960  0  0  

zmniejszenie -18 500  -18 500  -18 500  -18 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 18 500  18 500  18 500  18 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 458 838  1 829 878  1 732 878  1 258 500  474 378  0  97 000  0  0  0  1 628 960  1 628 960  1 628 960  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 042 438  1 413 478  1 412 478  1 016 000  396 478  0  1 000  0  0  0  1 628 960  1 628 960  1 628 960  0  0  

zmniejszenie -18 500  -18 500  -18 500  -18 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 18 500  18 500  18 500  18 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 042 438  1 413 478  1 412 478  1 016 000  396 478  0  1 000  0  0  0  1 628 960  1 628 960  1 628 960  0  0  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 790 000  790 000  790 000  790 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -18 500  -18 500  -18 500  -18 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 771 500  771 500  771 500  771 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 18 500  18 500  18 500  18 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 18 500  18 500  18 500  18 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 388 000  7 388 000  7 152 800  5 794 000  1 358 800  0  235 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 909  -7 909  -7 909  -504  -7 405  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 909  7 909  7 909  504  7 405  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 388 000  7 388 000  7 152 800  5 794 000  1 358 800  0  235 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 457 030  5 457 030  5 255 030  4 346 430  908 600  0  202 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 405  -7 405  -7 405  0  -7 405  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 405  3 405  3 405  0  3 405  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 453 030  5 453 030  5 251 030  4 346 430  904 600  0  202 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1534



  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 405  3 405  3 405  0  3 405  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 405  3 405  3 405  0  3 405  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 310 000  310 000  310 000  0  310 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 405  -7 405  -7 405  0  -7 405  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 302 595  302 595  302 595  0  302 595  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 495 900  495 900  474 900  441 800  33 100  0  21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -504  -504  -504  -504  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 504  504  504  504  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 495 900  495 900  474 900  441 800  33 100  0  21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 343 000  343 000  343 000  343 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -504  -504  -504  -504  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 342 496  342 496  342 496  342 496  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 22 600  22 600  22 600  22 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 504  504  504  504  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 104  23 104  23 104  23 104  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 335 600  335 600  323 900  281 000  42 900  0  11 700  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 339 600  339 600  327 900  281 000  46 900  0  11 700  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 27 500  27 500  27 500  0  27 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 31 500  31 500  31 500  0  31 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 148 440  11 994 480  11 092 530  7 660 712  3 431 818  283 000  618 950  0  0  0  2 153 960  2 153 960  1 628 960  0  0  

zmniejszenie -26 409  -26 409  -26 409  -19 004  -7 405  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 409  26 409  26 409  19 004  7 405  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 148 440  11 994 480  11 092 530  7 660 712  3 431 818  283 000  618 950  0  0  0  2 153 960  2 153 960  1 628 960  0  0  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 959 000  5 959 000  150 125  143 394  6 731  0  5 808 875  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 132  132  132  0  132  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 959 132  5 959 132  150 257  143 394  6 863  0  5 808 875  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 132  132  132  0  132  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 132  132  132  0  132  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 132  132  132  0  132  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 132  132  132  0  132  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 986 029  5 986 029  177 154  170 423  6 731  0  5 808 875  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 132  132  132  0  132  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 986 161  5 986 161  177 286  170 423  6 863  0  5 808 875  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1534



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.6.2020 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2020 ROK 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.76.2020.WM w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 132 zł. Jednocześnie zwiększa się plan 

wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85503 § 4210 o kwotę 132 zł., z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę 18.500 zł., 

a zwiększa się plan wydatków w dz. 750 rozdz. 75023 § 4170 o kwotę 18.500 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 

umów zleceń. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 7.405 zł.  

i w rozdz. 80103 § 4010 o kwotę 504 zł., a zwiększa się plan wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 § 4140  

o kwotę 3.405 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, w rozdz. 80106 § 4330 o kwotę 4.000 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu 

dziecka z naszej gminy w przedszkolu w innej gminie i w rozdz. 80103 § 4040 o kwotę 504 zł., 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1534


		2020-03-13T10:56:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




